様式第１号

公益財団法人

福岡よかトピア国際交流財団

　　　理 　事　 長　　　様

（申請団体）〒

住　　所

団体名称

代表者職

氏　　名

①講座名

②受講年月日

③開催団体名称

④開催地(住所)

Ａ×Ｂ＝ 円

助成決定額(助成対象経費）の内訳を記入してください。

①受講料等 円

②交通費(公共交通機関に限る) 円

③宿泊費 円

合計 円 ・・・・Ａ

④受講者氏名 名 ・・・・Ｂ

・ ・

・ ・

・ ・

３　受講理由・期待される効果

４　添付書類

①受講する講座等の主催者・内容・受講料が確認できる書類

②団体の概要書(様式第2号)

③団体の会則，規則等

④団体の前年度の活動実績及び収支計算書(当該年度に設立した団体は除く)

⑤団体の職員名簿

　　　　　平成　　年　　月　　日

国際交流活動人材育成費　助成交付申請書

　国際交流活動人材育成費の助成について下記のとおり申請します。

１　受講した講座名・受講日時

２　申請額

  印

公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団

公益財団法人

福岡よかトピア国際交流財団

　　　理 　事　 長　　　様

（申請団体）〒

住　　所

団体名称

代表者職

氏　　名

１　受講する講座名・受講日時

①講座名 ○○○セミナー

②受講年月日 平成○○年○○月○○日

③開催団体名称 ○○市○○町○丁目○-○

④開催地(住所) ○○ビル○Ｆ　　○○セミナー室

２　申請額 Ａ×Ｂ＝ 円

助成決定額(助成対象経費）の内訳を記入してください。

①受講料等 円

②交通費(公共交通機関に限る) 円

③宿泊費 円

合計 円 ・・・・Ａ

④受講者氏名 名 ・・・・Ｂ

・ ○○　○○ ・

・ ○○　○○ ・

・ ○○　○○ ・

３　受講理由・期待される効果

受講理由や期待される効果を記入ください。

４　添付書類

①受講する講座等の主催者・内容・受講料が確認できる書類

②団体の概要書(様式第2号)

③団体の会則，規則等

④団体の前年度の活動実績及び収支計算書(当該年度に設立した団体は除く)

⑤団体の職員名簿

3

19,500

5,000

1,500

0

6,500

記　載　例 　　　　　平成　　　年　　　月　　　日

国際交流活動人材育成費　助成交付申請書

　国際交流活動人材育成費の助成について下記のとおり申請します。

  印

公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団

様式第２号

氏　名

氏　名

住　所

電　話

Ｅメール

申請団体の概要書

団体の名称

団体の設立年月日

団体の設立目的

　TEL　　　　　　（　　　）

住　所

団体の所在地

〒

代表者

担当者
連絡先

〒

日中に連絡可能な電話番号：　　　　　　　（　　　　）

　TEL　　　　　　（　　　）

Ｅメールアドレス

年　　　　月　　　　　　日

公益財団法人福岡よかトピア国際交流財団